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УКPАЇНА
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ 
	26.07.2023 № 1916



Про прийняття майна отриманого від 
Міжнародної організації з міграції

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Б. Рибахи, враховуючи отримане майно згідно форми безоплатного приймання майна від 17.07.2023р., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р. №280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В:

1. Прийняти майно від Міжнародної організації з міграції згідно додатку 1.
2. Передати майно на баланс Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області згідно додатку 2.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області Б. Рибаху.



В.о. міського голови                         підпис                                    Богдан РИБАХА












Додаток 1
до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради               Золочівського району                      Львівської області
від «26» липня 2023 № 1916

Перелік отриманого майна  від Міжнародної організації з міграції

	п/№
	Назва
	Кількість (шт.)
	Ціна
	Сума

	1
	Ноутбук HP 250 G8 
	1
	25499,00
	25499,00

	2
	Планшет Teclast P40HD 10.1
	8
	6677,76
	53422,08

	3
	Примірник програмної продукціЇ Microsoft 365 Personal
	1
	1763,13
	1763,13

	4
	Стартовий пакет Vodafon Joice Start
	8
	79,86
	638,88

	
	Разом
	18
	
	81323,09





Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету            	  підпис                        Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ





















Додаток 2
до рішення виконавчого комітету  Золочівської міської ради  Золочівського району                      Львівської області
від 26 липня 2023 № 1916


Перелік майна, що передається до Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області 


	п/№
	Назва
	Кількість (шт.)
	Ціна
	Сума

	1
	Ноутбук HP 250 G8 
	1
	25499,00
	25499,00

	2
	Планшет Teclast P40HD 10.1
	8
	6677,76
	53422,08

	3
	Примірник програмної продукціЇ Microsoft 365 Personal
	1
	1763,13
	1763,13

	4
	Стартовий пакет Vodafon Joice Start
	8
	79,86
	638,88

	
	Разом
	18
	
	81323,09





Керуючий справами (секретар)
[bookmark: _GoBack]виконавчого комітету            	    підпис                     Мар’ян КОВАЛЬСЬКИЙ
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